
 
 

 
1

         S202300680 

DODATEK Č. 1 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
číslo smlouvy objednatele: S202300393 

číslo smlouvy zhotovitele: 2023040 
 

Název akce:  „Výměna rozvodů ZTI, Purkyňova 1615 a 1616, Nymburk“ 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Nymburk 

Sídlo: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Zástupce objednatele a kontaktní osoba  

ve věcech smluvních a technických: 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 

Telefon:   

E-mail:   

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

a 

Zhotovitel: TZB Kladno s.r.o. 

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 140764 

Sídlo: Třebízského 466, Kladno, 273 09 

IČ: 28428161 

DIČ:   

Statutární zástupce/osoba oprávněná za zhotovitele 

jednat: 
Ing. Alois Maršner, jednatel 

Telefon:   

E-mail:   

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:   

Stavbyvedoucí zhotovitele:   

Telefon:   

E-mail: 
  

 

Předmět dodatku č. 1 



 
 

 
2

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku 1 Smluvní strany a to stavbyvedoucí zhotovitele, 
včetně kontaktu (telefon, e-mail), viz výše. 

Dále je předmětem dodatku ke smlouvě o dílo úprava článku 3 Doba a místo plnění odstavce 1. a článku 
4 Cena za dílo odstavce 1. takto: 

Článek 3 

Doba a místo plnění 

 

1. Termín zahájení plnění:  uzavřením smlouvy o dílo 
 

Termín ukončení plnění: do 20.12.2023 
 
Termíny dílčího plnění: 
 

a) Zhotovitel začne s prováděním díla nejpozději do 14 dnů od termínu zahájení plnění; 
 
b) zhotovitel dílo dokončí a předá objednateli nejpozději do 20.12.2023; 
 
c) zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště do 5 kalendářních dnů po 

protokolárním předání a převzetí celkového dokončeného díla; 
 
d) veškeré změnové listy včetně těch, ze kterých případně vyplynou změny oproti 

projektové dokumentaci, musí být objednateli předloženy nejpozději 3 týdny před 
termínem ukončení plnění, aby bylo možné v této lhůtě uzavřít případný dodatek 
smlouvy o dílo. 

 

Zbývající odstavce článku 3 smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 
 

Článek 4 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 
 

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem   4 339 146,30 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 1          94 200,96 Kč 
 

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH celkem   4 433 347,26 Kč 
Výše DPH (15 %)         665 002,09 Kč 
 

Nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem  5 098 349,35 Kč 
 

Cena byla stanovena na základě objednatelem vypracovaného a zhotovitelem naceněného soupisu prací 
a odpovídá výsledku zadávacího řízení. Případné odchylky, vynechání, opomnění, chyby a nedostatky 
v soupisu prací zhotovitele nemají vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, 
rozsah plnění zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě. Soupis prací bude nadále 
sloužit k ohodnocení provedených částí díla za účelem fakturace, resp. uplatnění smluvních pokut. Cena 
je stanovena jako nejvýše přípustná. Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolností v rámci svého 
podnikatelského rizika. Pokud dojde po datu uzavření smlouvy ke změně sazby DPH, bude výše DPH i 
celková cena díla vč. DPH upravena podle daňových předpisů, platných v době uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

 
Zbývající odstavce článku 4 smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 



 
 

 
3

 
 

Ostatní ujednání 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk dne 08.11.2023 usnesením č. 547. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 

 

Objednatel: Zhotovitel: 

V Nymburku 27.11.2023 V Kladně 24.11.2023 

  

………………………………….. ………………………………. 

Ing. Tomáš Mach, Ph.D. Ing. Alois Maršner 

starosta města jednatel 

 


		2023-11-29T13:22:07+0100




